
Varış yeri: Değirmenköy Konutlar -Tüyap

78 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

300D otobüs Saatleri
Değirmenköy Konutlar -Tüyap Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:10 - 19:00

Salı 06:10 - 19:00

Çarşamba 06:10 - 19:00

Perşembe 06:10 - 19:00

Cuma 06:10 - 19:00

Cumartesi 06:10 - 19:00

Pazar 06:10 - 19:00

300D otobüs Bilgi
Yön: Değirmenköy Konutlar -Tüyap
Duraklar: 78
Yolculuk Süresi: 171 dk
Hat Özeti:

300D otobüs hattı (Değirmenköy Konutlar -Tüyap) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Değirmenköy Konutlar -Tüyap: 06:10 - 19:00(2) Tüyap-Değirmenköy Konutlar: 08:05 - 17:30
Size en yakın 300D otobüs durağınıbulmak ve sonraki 300D otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

300D otobüs saatleri ve hat haritası

Değirmenköy Konutlar -Tüyap Uygulamayı İndir300D

Değirmenköy Konutlar - Tüyap Yönü

Nadir Sokak - Tüyap Yönü

Yeni Mahalle - Tüyap Yönü

Merkez Çarşi - Silivri Yönü

Köroğlu Çarşi - Tüyap Yönü Yönü

Şerif Ağa - Tüyap Yönü

Değirmenköy Giriş - Tüyap Yönü

Değirmenköy Sanayi - Tüyap Yönü

Gümüşyaka Yolu - Tüyap Yönü

Telgraf Direkleri - Tüyap Yönü

Çantaköy Giriş - Tüyap Yönü

Kinali Üst Geçit

Semizkumlar - Gümüşyaka Yönü

Uyumkent - Çorlu Yönü

Terakki Caddesi - Silivri Yönü

Basin Konut - Silivri Yönü

Mavi Yelken - Otogar Yönü

Semizkumlar Üstgeçit - Otogar Yönü

Güzel Anadolu Tatil Köyü

Altinorak Camii - Otogar Yönü

Altinorak Mahallesi - Otogar Yönü
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Ayçiçeği - İstanbul Yönü

Maksi Yeni Sanayi

Sancaktepe Mevkii - Otogar Yönü

Mimarsinan Mahallesi - Otogar Yönü

Hastane - Büyükçekmece Yönü

Bölge Trafik - Büyükçekmece Yönü

Eski Sanayi - Silivri-Kinali Yönü

Silivri - Yenibosna Metro Yönü

Silivri Üst Geçit - Silivri-Selimpaşa Yönü

Silivri Otogar - Büyükçekmece Yönü

Silivri Emniyet Müdürlüğü - İstanbul Yönü

Parkköy - Büyükçekmece Yönü

Murat Çeşme - Büyükçekmece Yönü

Köy Yolu - Büyükçekmece Yönü

Bizimköy - Büyükçekmece Yönü

Mehmet Akif Ersoy Caddesi - Büyükçekmece Yönü

Hamitbey - Büyükçekmece Yönü

Araptepe - Büyükçekmece Yönü

Yalçin Sitesi - Büyükçekmece Yönü

Yalikent - Büyükçekmece Yönü

Selimpaşa - Büyükçekmece Yönü

Plaj Yolu - Silivri-B.Çekmece Yönü

Kadir Has Üniversitesi - Büyükçekmece Yönü

Güzelkent - Silivri-İstanbul Yönü

Duruman

Basinkent - Büyükçekmece Yönü

Gülyali - Silivri-B.Çekmece Yönü

Celaliye - Büyükçekmece Yönü

Kamiloba - Büyükçekmece Yönü

Marin Geçit - Büyükçekmece Yönü

Şehit Haşim Usta - Büyükçekmece Yönü

Işik Sitesi - Büyükçekmece Yönü

Kumburgaz / Büyükçekmece Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/300D/107380260/6568005/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-107380260&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=De%C4%9Firmenk%C3%B6y%20Konutlar%20-T%C3%BCyap


Varış yeri: Tüyap-Değirmenköy Konutlar

76 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

300D otobüs Saatleri
Tüyap-Değirmenköy Konutlar Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 08:05 - 17:30

Salı 08:05 - 17:30

Çarşamba 08:05 - 17:30

Perşembe 08:05 - 17:30

Kumburgaz-Şehit Mustafa Yildirim -
Büyükçekmece Yönü

Yenimahalle - Büyükçekmece Yönü

Gökkuşaği - Büyükçekmece Yönü

Petrol Ofisi - Büyükçekmece Yönü

Güzelşehir-1 - Büyükçekmece Yönü

Bahçelievler Mahallesi - Y.Bosna Metro Yönü

Güzelce Sapaği - Büyükçekmece Yönü

Güzelce(E-5) - Büyükçekmece Yönü

Mimaroba-Şehit Sadik Bezer - Büyükçekmece
Yönü

Ekinoba - Büyükçekmece Yönü

Büyükçekmece Polis Merkezi - Mimar Sinan Yönü

Büyükçekmece Adliyesi - Büyükçekmece Yönü

Büyükçekmece Mimar Sinan Devlet Hastanesi -
Yenibosna Yönü

E-5 Mimarsinan - Büyükçekmece Yönü

Mimar Sinan - Y.Bosna Metro Yönü

Büyükçekmece İski - Yenibosna Metro Yönü

Büyükçekmece Kaymakamlik - Mimarsinan-
B.Çekmece Yönü

Büyükçekmece-1 - Avcilar Yönü

Büyükçekmece / Avcılar Yönü

Fatih Mahallesi - B.Çekmece-Beykent Yönü

Tabya 1 - B.Çekmece-Tüyap Yönü

Tabya 2 - B.Çekmece-Tüyap Yönü

Eskiyol - B.Çekmece-Beykent Yönü

Tüyap

Tüyap

Tabya - Çatalca Yönü

Büyükçekmece - Tüyap-M.Sinan-Sapaği Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/300D/107380260/6567739/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-107380260&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=De%C4%9Firmenk%C3%B6y%20Konutlar%20-T%C3%BCyap


Cuma 08:05 - 17:30

Cumartesi 08:10 - 17:20

Pazar 08:10 - 17:20

300D otobüs Bilgi
Yön: Tüyap-Değirmenköy Konutlar
Duraklar: 76
Yolculuk Süresi: 172 dk
Hat Özeti:

Büyükçekmece Kaymakamlik - B.Çekmece-
Mimarsinan Yönü

Mimar Sinan - Silivri Yönü

E-5 Mimarsinan - Kumburgaz Yönü

Büyükçekmece Mimar Sinan Devlet Hastanesi -
Silivri Yönü

Büyükçekmece Adliyesi - Kumburgaz Yönü

Büyükçekmece Polis Merkezi - Silivri Yönü

Ekinoba - Kumburgaz Yönü

Mimaroba-Şehit Sadik Bezer - Silivri Yönü

Güzelce Tepekent - Silivri Yönü

Güzelce Sapaği - Silivri Yönü

Bahçelievler Mahallesi - Silivri Yönü

Güzelşehir - Silivri Yönü

Güzelşehir-1 - Silivri Yönü

Petrol Ofisi - Silivri Yönü

Gökkuşaği - Silivri Yönü

Yenimahalle - Silivri Yönü

Kumburgaz-Şehit Mustafa Yildirim - Silivri Yönü

Kumburgaz - Silivri Yönü

Işik Sitesi - Silivri Yönü

Şehit Haşim Usta - Silivri Yönü

Marin Geçit - Silivri Yönü

Kamiloba - Silivri Yönü

Sadabat Sokak - Silivri Yönü

Celaliye - Silivri Yönü

Gülyali - B.Çekmece-Silivri Yönü

Basinkent - Silivri Yönü

Duruman

Güzelkent - İstanbul-Silivri Yönü

Plaj Yolu - B.Çekmece-Silivri Yönü

Selimpaşa - Silivri Yönü

605.Cadde - Silivri Yönü

Selimpaşa Anadolu İmam Hatip Lisesi - Silivri

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/300D/107380260/6567739/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-107380260&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=De%C4%9Firmenk%C3%B6y%20Konutlar%20-T%C3%BCyap


Yönü

Yalikent - Silivri Yönü

Yalçin Sitesi

Araptepe - Silivri Yönü

Hamitbey - Silivri Yönü

Mehmet Akif Ersoy Caddesi - Silivri Yönü

Bizimköy - Silivri Yönü

Köy Yolu - Silivri Yönü

Murat Çeşme - Silivri Yönü

Parkköy - Silivri Yönü

Silivri Caddesi - Silivri Yönü

Üniversite - Silivri Yönü

Silivri Otogar - Büyükçekmece Yönü

Silivri Üst Geçit - Silivri Yönü

Silivri - B.Çekmece-Kinali Yönü

Eski Sanayi - Kinali-Silivri Yönü

Bölge Trafik - Silivri-Çorlu Yönü

Tuzla Deresi - Son Durak Yönü

Hastane - Son Durak Yönü

Mimarsinan Mahallesi - Cezaevi Yönü

Sancaktepe Mevkii - Cezaevi Yönü

Maksi Yeni Sanayi - Cezaevi Yönü

Ayçiçeği - Silivri Yönü

Altinorak Mahallesi - Cezaevi Yönü

Altinorak Camii - Cezaevi Yönü

Güzel Anadolu Tatil Köyü - Cezaevi Yönü

Semizkumlar Üstgeçit - Cezaevi Yönü

Mavi Yelken - Cezaevi Yönü

Basin Konut - Edirne Yönü

Uyumkent - Çorlu Yönü

Kinali Üst Geçit - Cezaevi Yönü

Çantaköy Giriş - Değirmenköy Yönü

Telgraf Direkleri - Değirmenköy Yönü



300D otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini veya
metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları için
adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol Et

Gümüşyaka Yolu - Değirmenköy Yönü

Değirmenköy Sanayi - Değirmenköy Yönü

Değirmenköy Giriş - Değirmenköy Yönü

Şerif Ağa - Değirmenköy Konutlar Yönü

Köroğlu Çarşi - Değirmenköy Konutlar Yönü

Merkez Çarşi - Değirmenköy Yönü

Yeni Mahalle - Değirmenköy Yönü

Nadir Sokak - Değirmenköy Yönü

Değirmenköy Konutlar - Değirmenköy Yönü

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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